令和7年５月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）群馬県人会連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　町田　譽曽彦

新緑の候、会員の皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、４年余りのコロナ禍も去り、最近郷土群馬の明るいニュースとして、昨年

春の選抜高校野球大会で健大高崎高校が優勝し、さらに本年１月のサッカー全国高

校選手権にて前橋育英高校が２度目の優勝に輝きました。またふるさと回帰支援セ

ンタ―による調査で本年の移住先希望地ランキングで群馬県が1位となりました。

つきましては、会員間の交流の機会を大いに復活させ会員皆様が元気に健康寿命

を伸ばしつつ、同時に郷土ぐんまの応援団としての活動を進めるべく、第２９回定

時総会を開催致しますので、下記のとおりご案内申し上げます。

　ご多忙とは存じますが、会員皆様の多数のご臨席を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

1． 日時：令和７年６月２８日（土）午前１１時３０分より受付開始

2． 会場：アルカディア市ヶ谷　６階「霧島」（JR総武線「市ヶ谷駅」から徒歩2

分）

3． 式次第：

Ⅰ部　正午より　第２９回定時総会（総会開始前に写真撮影）

Ⅱ部　午後０時２０分～０時５０分　講演会

　　　「日本のプロ野球選手が大リーグで大活躍するに至った経緯」

　　　　初代NPB審判部長　井野　修氏（前橋高校卒）

Ⅲ部　午後１時～午後３時　懇親会（着席）

４．懇親会会費：９，０００円

※お手数ですが、参加ご希望の方は、下記FAX送信書にて事務局宛に６月１９日

（木）までにご返送頂けますよう、お願い申し上げます（当日会費お支払いも

可）。

　　　　　　　　　　　　　FAX送信書（０３－５６１４－０６４７）

　　（一社）群馬県人会連合会第29回総会・懇親会（6月28日（土））に

　　　参加します。

　　　　氏名　　　　　　　　　　電話番号

　　　　住所

☆お振込先☆　　みずほ銀行　新宿新都心支店　（普）１４９０４１５

　　　　　　　　口座名義人　一般社団法人　群馬県人会連合会